ham

mens pater eius ait canis  
et possedi homines perdit. Sed  
et lamentatio eo quod pro in  
terfecto abel interfecto  
et pater suus claris de  
derit. Ab interpretatur  
pro quo nomine figuratur  
occidendus. Idem et uitas  
quia cito plures est ab sub  
tracto. Sed interpretatur requi  
retio eo quod pro factis inter  
fectionem nata sit quasi re  
surrectionem fructus comotus  
supplet. Idem et possessio  
posuit cum de pro abel habet. Enos  
uero pro lingua uarietatem  
homo uel uir dicitur et cognome  
hoc uocabulo habuit. Sed  
i scriptis est tunc inuicem fuit  
in uocandi nomen. Quia  
plures habere arbitrentur  
quod tunc primo in nomine dicitur  
in similitudine et fabricata  
sunt uola. Enos dedicatio  
in ipa cum nomine ciuitatem  
proca edificauit tham. Cuius  
lamentatio uel possessio est.  
Sic i tham possessio ita dicitur  
uastu nomen quod est thaman  
facit possessio est. Natus  
salam interpretatur motus  
est euidentis etymologia hio

Quidam igitur cum parte his-  
lorum fuisse et deluuium pe-  
casse putauerunt. Ob hoc sig-  
nantur transferunt motus  
est ut ostendat non uisum  
cum per deluuium sed in eodem  
cataclismo fuisse defunctum  
Soli igitur octo horum martha  
deluuium cecidit. Namque per  
tuncque ipse ipse percussit et in-  
terfecit adam quod cum ipse  
ca. pertraxit uxorem co. ficit.  
Noe requies interpretatur pro  
quod subitolo ora retro opera  
uacat per deluuium. Unde et pr-  
aus uocans nomen eius noe  
ait. Ite requiescat nos sa-  
nat ab omni exilio. Nihil est  
de notat quod nomen expe-  
pago potestatis accepit. Et  
ipso in patriarcho et aplice  
ipso dei. Graecus quoque siue  
et ipse eius ab ortu plus usque  
ad occipum magni est nomen  
megeris. Eam calidus et ipse  
expresagio futuri cognomi-  
natus. Posteritas in eam  
sua parte possedit qui cui-  
ons sole calencior est. An  
et egyptus usque hodie egyptus  
aioz lingua etiam dicitur. Ja-

phet latitudo Graecus in ipso gen-  
tium nascitur. Et quia lata est  
egregia multitudo creatur  
ab eadem latitudine iaphet  
dictus est. Chanaan filius chani  
interpretatur mater cor. quod quidam  
aliud nisi cor. Promote  
in patris in pro ore laus maler-  
dictus est. At faxat pama desit  
aione. Chus ebraice ethiops  
interpretatur potentate sui ge-  
neris nomen sortitus. Abysus in  
sunt primi ethiopes. Mem-  
oratus interpretatur tyrannus. Iste  
em prior arripuit in pectam  
ipsum tyrannidem et ipse adgressus  
est aduersus deum impietatis edi-  
ficare turrim. Scler transito  
Ethimologia est mistica est quod  
alio siue transpice nomen per uer-  
aret nias translata megeris  
gra. et ipso igitur sunt exorti haberi  
2. falez diuisio cui pater proteua  
tale nomen inposuit quia tunc  
natus est quo per lingua tra di-  
uisa est. Thora exploratio a  
seponis. Mielch i. plecth ter-  
uisa. Rex quia ipse ipse in pa-  
uit salem. Iustus pro eo quod de-  
sternens sacramenta legis et  
euangeliy non percedum uicti

mas sed ablationem panis et  
calicis in sacrificium optulit. Lottus  
declinatione factus igitur sed domus  
non consentit sed cor in licen-  
tia carnis incendia declina-  
uit. Moab ex parte totum in  
etymologia habet. Conceptus  
cum primo genita filia de partu  
Amon cuius causa nominis red-  
ditur filii populi in sic derivata  
ut ex parte per nos ex parte  
per est sermo domo enim in aquo  
dicti sunt ammamini uocatur  
ipsum. Sicut interpretata in  
ma co qd' est unum in modis  
domus mat' familiae propterea  
causa nominis immutata ablata  
de fine prima littera. Dr' parva  
et primitiva. Omnium quippe  
genitum futura princeps erat sic  
et dominus pollicatus fuerat ad  
Abraham dabo tibi ex parte filium  
et benedicta ei et exiit in gentes  
et reges istorum et ex parte Agar  
aduena uel conuersa. Quis  
igitur completum ab origine aduena  
causa generandi data q' per  
conceptu anglo meretricis co-  
uersa est ad partem. Et in  
tymiam. Asmahel interpretatur  
audacia dei. Sic in scriptum  
est. Et uocauit nomen eius  
Asmahel quia exaudiuit eum

dominus. Esau timoribus est et  
peris cupis uarie in cupit  
Dr' igitur esau iustus obroc-  
tione per ruse lentis ita ap-  
pellatus cuius adulterum proge-  
nita perdidit. Edom autem  
obtulore corporis dictus  
est qd' latine sanguineus  
Dr' Esau uero qd' fuerit  
spidus et pilopus. Quia in  
nata est tota sic pellis pilosa  
erat. At uero tribus natus  
appellatus esau iustus edom  
et sanguineus per i pilopus  
quia non habuit lenitate  
Rebecca patientia sine que  
multum accepit. Quia labori  
qua utique generando. Quia  
igitur dolores quam natus  
fecunditate pariondi ex parte  
est. Quia interpretatur  
uis perca igitur iacob pauit  
eius labam. Quia facis iens  
Ebala in ueterata. Quia in  
fertur in causam. Quia  
igitur in scriptis causa extitit  
Abraham amaritudo prouit  
motus. Quia et conuictus  
Mutauit igitur se in habitum  
meretricis quia cum patris  
pro conuictus factus diu-  
sio ab eo qd' diu perit motus =

e mala p'dam diu p'ris r pl'z  
 res p'rtiq' q' nome unde  
 et phan'ia qui q' quap'uz  
 stob ap'lo p'parabant diu'p'i  
 ap'ellabantur E'ara f' aut  
 m'cu'q' manu erat co'ct'm  
 m'p'rtatur orien's p'ue q'  
 p'm'q' apparuit p'ue q' p'm  
 etes usq' nati p'm' ut m'lib'  
 paralipomenon co'nectur' b'e  
 ra orien's ap'ellat' e' Job  
 m'latinu' uertit' dolens q'  
 uerte p' p'ca' p'p'one car'  
 nis et p'p'ianco' dolorum  
 Calamitates i' suas no'is  
 etymologia p'x figurauit  
 Phara's nome' e' h' h'is  
 p'd honoris Sic igit' apud  
 nos augu'sti ap'ellantur  
 reges cum p'is n'aly'ce  
 antur Ex p'm' aut' m'la  
 binu' phara's denotans cu'  
 utiq' d'm p'ue dissipator  
 cui' p'p'le igit' d'i fuit afflic  
 tor Jamens maris p'ue  
 ubi e' signu' Cessit igit'  
 et defect' signu' cui' totu'  
 signis mo'is im' et d'p'ert  
 magm' Sic d'ign' d'ei d'm  
 ambres maris pellicu' p'ue  
 mare m'capite deniq' Mo  
 ip'os m'p'rtatur sup'ius tra  
 qua' Inuen' igit' cum ad'risa